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10.744,10.750 186

10.744 Renens–Morges (Ligne 58)

Samedis, dimanches et fêtes générales

Lausanne 150
Renens VD

Renens VD, gare sortie sud
Ecublens VD, Pontet
Echandens, centre
Echandens, poste
Denges, Les Oches
Préverenges, Petit Bâle
Lonay, Les Pressoirs
Gracieuse
Morges, gare Æ

Morges
Genève 150 Æ

Ä

286
326

366
406
466
476
486
506
536
556
017

102

197
467

287
327

367
407
467
477
487
507
537
557
018

104

198
468

288
328

368
408
468
478
488
508
538
558
019

106

199
469

289
329

369
409
469
479
489
509
539
559
0110

108

1910
4610

2810
3210

3610
4010
4610
4710
4810
5010
5310
5510
0111

110

1911
4611

2811
3211

3611
4011
4611
4711
4811
5011
5311
5511
0112

112

1912
4612

2812
3212

3612
4012
4612
4712
4812
5012
5312
5512
0113

114

1913
4613

2813
3213

3613
4013
4613
4713
4813
5013
5313
5513
0114

116

1914
4614

2814
3214

3614
4014
4614
4714
4814
5014
5314
5514
0115

118

1915
4615

2815
3215

3615
4015
4615
4715
4815
5015
5315
5515
0116

120

1916
4616

2816
3216

3616
4016
4616
4716
4816
5016
5316
5516
0117

122

1917
4617

2817
3217

3617
4017
4617
4717
4817
5017
5317
5517
0118

124

1918
4618

2818
3218

3618
4018
4618
4718
4818
5018
5318
5518
0119

126

1919
4619

Samedis, dimanches et fêtes générales

Lausanne 150
Renens VD

Renens VD, gare sortie sud
Ecublens VD, Pontet
Echandens, centre
Echandens, poste
Denges, Les Oches
Préverenges, Petit Bâle
Lonay, Les Pressoirs
Gracieuse
Morges, gare Æ

Morges
Genève 150 Æ

2819
3219

3619
4019
4619
4719
4819
5019
5319
5519
0120

128

1920
4620

2820
3220

3620
4020
4620
4720
4820
5020
5320
5520
0121

130

1921
4621

2821
3221

3621
4021
4621
4721
4821
5021
5321
5521
0122

132

1922
4622

V

V

3222
0423

ËToutes les courses, fauteuils 
roulants manuels uniquement 
â  021 811 43 43

MBC, 1110 Morges
â  021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

10.750 Cossonay-Gare–L'Isle

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

Lausanne 202
Cossonay Æ

Yverdon-les-Bains
Cossonay Æ

Cossonay-Gare
Cossonay-Ville, centre
La Chaux (Cossonay), village
Chavannes-le-Veyron, St-Denis
Chavannes-le-Veyron, croisée
Cuarnens, Le Pont
L'Isle, poste Æ

ì

346
496

R

R

556
097

R

R

157
207
257
277
297
327
357

R

R

6001

å

347
497

R

R

557
098

R

R

158
208
258
278
298
328
358

R

R

6003

å 369
419

459
489

"+

"+

5401

3412
4912

R

R

5512
0913

R

R

1513
2013
2513
2713
2913
3213
3513

R

R

6005

å 3815
4315

4715
5015

"+

"+

5403

3216
4516

5116
5616
0117
0317
0517
0817
1117

R

R

6007

å

3416
4916

R

R

3217
4517

5117
5617
0118
0318
0518
0818
1118

R

R

6009

å

3417
4917

R

R

3218
4518

5118
5618
0119
0319
0519
0819
1119

R

R

6011

å

3418
4918

R

R

Ordre des arrêts: Cossonay: gare; 
Cossonay-Ville: centre; La 
Chaux: Ittens, village; Chavannes-
le-Veyron: St-Denis, croisée; 
Cuarnens: Le Pont, Moulin-Dessus; 
L'Isle: poste.

La prise en charge de voyageurs 
entre Cossonay-Gare et Cossonay-
Ville n'est pas autorisée.

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte zone 7

LUNDI au JEUDI, sauf 21.09 : 
06h30 - 19h30
VENDREDI : 06h30 - 20h00
SAMEDI : 07h00 - 20h00
DIMANCHE, FETES GENERALES 
ainsi que 21.09 : 08h30-19h30
NOCTURNES VENDREDI & 
SAMEDI : 22h30 - 00h30

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

ä  Certaines courses,
disposition possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ V  du 31 mai–20 sep ainsi que 21 
sep
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10.750,10.760187

10.750 L'Isle–Cossonay-Gare

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

L'Isle, poste
Cuarnens, Le Pont
Chavannes-le-Veyron, croisée
Chavannes-le-Veyron, St-Denis
La Chaux (Cossonay), village
Cossonay-Ville, centre Æ

Cossonay-Gare Æ

Cossonay
Yverdon-les-Bains Æ

Cossonay
Lausanne 202 Æ

Ä

446
476
506
526
546
596
057

R

R

6002

à

107
267

R

R

137
287

167
197
227
247
267
317
377

R

R

6004

à

417
567

447
477
507
527
547
597
058

R

R

6006

à

108
268

R

R

138
288

5810
0111

0511
0911

"+

"+

5402
4412
4712
5012
5212
5412
5912
0513

R

R

6008

à

1013
2613

R

R

1313
2813

1916
2216
2516
2716
2916
3416
4016

R

R

6010

à

5016
0517

R

R

1017
2617

R

R

4216
4516

4916
5316

"+

"+

5404
1917
2217
2517
2717
2917
3417
4017

R

R

6012

à

5017
0518

R

R

1018
2618

R

R

1918
2218
2518
2718
2918
3418
4018

R

R

6014

à

5018
0519

R

R

1019
2619

R

R

Ordre des arrêts: Cossonay: gare; 
Cossonay-Ville: centre; La 
Chaux: Ittens, village; Chavannes-
le-Veyron: St-Denis, croisée; 
Cuarnens: Le Pont, Moulin-Dessus; 
L'Isle: poste.

La prise en charge de voyageurs 
entre Cossonay-Gare et Cossonay-
Ville n'est pas autorisée.

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte zone 7

LUNDI au JEUDI, sauf 21.09 : 
06h30 - 19h30
VENDREDI : 06h30 - 20h00
SAMEDI : 07h00 - 20h00
DIMANCHE, FETES GENERALES 
ainsi que 21.09 : 08h30-19h30
NOCTURNES VENDREDI & 
SAMEDI : 22h30 - 00h30

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

ä  Certaines courses,
disposition possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ V  du 31 mai–20 sep ainsi que 21 
sep

10.760 Eclépens–La Sarraz–St-Loup–L'Isle

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

Lausanne 210
Eclépens Æ

Yverdon-les-Bains 210
Eclépens Æ

Eclépens, gare
Eclépens, collège
La Sarraz, gare Æ

Vallorbe ö  200
La Sarraz Æ

Lausanne 200
La Sarraz Æ

La Sarraz, gare
Pompaples, poste
St-Loup, hôpital
La Sarraz, Couronne
Ferreyres, village
Moiry VD, collège
Cuarnens, Le Pont
L'Isle, poste Æ

ì

066
266

R

R

326
516
536
556
576

R

R

5501

436
067

087
107
127

R

R

5503

186
346

257
277
297

297

317
357
397
437
467

R

R

R

R

5505

067
247

097
297

R

R

327
517
537
557
577

R

R

5507

437
068

088
108
128

R

R

5509

4310
0611

5211

5411
5811
0212
0612
0912

"+

"+

5511

3211
5111

5311
5511
5711

R

R

5513

4311
0612
3212
5112
5312
5512
5712

R

R

5515

4314
0615
3215
5115
5315
5515
5715

R

R

5517

4315
0616

1516

1716
2116
2516
2916
3216

"+

"+

5519

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

Lausanne 210
Eclépens Æ

Yverdon-les-Bains 210
Eclépens Æ

Eclépens, gare
Eclépens, collège
La Sarraz, gare Æ

Vallorbe ö  200
La Sarraz Æ

Lausanne 200
La Sarraz Æ

La Sarraz, gare
Pompaples, poste
St-Loup, hôpital
La Sarraz, Couronne
Ferreyres, village
Moiry VD, collège
Cuarnens, Le Pont
L'Isle, poste Æ

0616
2416
1216
2816

3016
3316
3516

5216

5416
5816
0217
0617
0917

"+

"+

"+

"+

5521

3216
5116

5316
5516
5716

R

R

5523

4316
0617

0817
1017
1217

R

R

5525

0617
3117

R

R

1817
3417

3817
4117
4317

5217

5417
5817
0218
0618
0918

R

R

R

R

5527

3217
5117

5317
5517
5717

R

R

5529




